



Gryfice, dnia 17 kwietnia 2025 r.

ZDP.2311.03.2025.MG

UZUPEŁNIENIA ZAPYTAŃ

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych pn.:

„Remont DP nr 3136Z na odc. Rotnowo-Modlimowo”

W związku ze złożonymi zapytaniami Wykonawców dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jw., działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia oraz modyfikuje niektóre zapisy w SWZ na podstawie art. 286 ust. 1:

Z-2 z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Pytanie nr 1

Proszę o wskazanie lokalizacji krawężników i obrzeży, oraz w miarę możliwości udostępnienie przekrojów konstrukcyjnych – brak takich informacji w dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Uzupełnienie:

Zamawiający nie dysponuje przekrojami konstrukcyjnymi. Do wyceny należy przyjąć ilości wskazane w przedmiarze robót.

Z-3 z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego (na podstawie kalkulacji Projektanta).

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Uzupełnienie:

Wartość szacunkowa zamówienia na podstawie kalkulacji Projektanta wynosi 4.995.813,48 zł netto.

Pytanie nr 13

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że materiał z rozbiórki stanowi własność Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.



Uzupełnienie:

Zamawiający informuje, że:

- materiał pochodzący z rozbiórki nie nadający się do ponownego wbudowania należy wywieźć w miejsce wybrane przez Wykonawcę spełniające wymagania przepisów o gospodarce odpadami,
- z wyłączeniem destruktu asfaltowego, który powinien zostać przeznaczony do wykonania pobocza, wszelkiego rodzaju materiał rozbiórkowy nadający się do ponownego wbudowania Wykonawca wywiezie na plac składowy Zamawiającego.

Z-5 z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Pytanie nr 2

W Przedmiarze robót wyszczególniono wykonanie chodnika przy kościele. Na dostępnych planach sytuacyjnych nie widnieje On jako część inwestycji. Prosimy o informację czy należy wykonać chodnik w zakresie ujętym w przedmiarze robót??

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli odpowiedzi w późniejszym terminie.

Uzupełnienie:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć ilości wskazane w przedmiarze robót.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców.

p.o. KIEROWNIKA

Magdalena Gromek